



Wifit Holding ApS

Stensbjerg 15
2600 Glostrup
CVR-nr. 39353008

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2023

Jesper Dan Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wifit Holding ApS
Stensbjerg 15
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39353008
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jesper Dan Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 968 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 30.06.2023 udgør 1.160 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.450)	(11.547)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.100.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.150	12.250
Andre finansielle omkostninger	1	(178.612)	(852)
Resultat før skat		926.088	(149)
Skat af årets resultat	2	42.034	0
Årets resultat		968.122	(149)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		968.122	(149)
Resultatdisponering		968.122	(149)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.915.851	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	196.000
Finansielle aktiver	3	4.915.851	196.000
Anlægsaktiver		4.915.851	196.000
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.100.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		320.888	0
Tilgodehavender		1.420.888	0
Likvide beholdninger		11.221	6.327
Omsætningsaktiver		1.432.109	6.327
Aktiver		6.347.960	202.327

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		959.849	(8.273)
Egenkapital		1.159.849	191.727
Skyldig skat		272.818	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.036	0
Anden gæld		4.897.457	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.176.311	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.800	10.600
Kortfristede gældsforpligtelser		11.800	10.600
Gældsforpligtelser		5.188.111	10.600
Passiver		6.347.960	202.327
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	100.000	(8.273)	191.727
Årets resultat	0	0	968.122	968.122
Egenkapital ultimo	100.000	100.000	959.849	1.159.849

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	177.619	52
Øvrige finansielle omkostninger	993	800
	178.612	852

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(42.034)	0
	(42.034)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	196.000
Overførsler	196.000	0
Tilgange	4.719.851	0
Afgange	0	(196.000)
Kostpris ultimo	4.915.851	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.915.851	0

Selskabet har pr. 01.07.2022 købt resterende anparter på 51% i selskabet Saga Trim Holding ApS. Der er i regnskabsåret sket en omklassificering af kapitalandelene fra kapitalandele i associerede virksomheder til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Saga Trim Holding ApS	Herlev	ApS	100,00	4.891.608	1.328.599

Saga Trim Holding ApS ejer 100% af indskudskapitalen i Saga Trim ApS. Saga Trim ApS har pr. 30.06.2023 en regnskabsmæssig egenkapital på 6.428.716 kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	272.818
Skyldige sambeskatningsbidrag	6.036
Anden gæld	4.897.457
	5.176.311

Der er indgået gældsbevægelse mellem Wifit Holding ApS og Albot ApS i forbindelse med overdragelse af kapitalandele. Lånet er afdragsfrit og skal forfalde senest ved udgangen af regnskabsåret 2028/29. Der foretages årlig renteberegning af den til enhver tid værende restgæld.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i 2022/23.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældbrevet til Albot ApS er deponeret pantebrev i overdragne 102.000 anparter i Saga Trim Holding ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 4.915.851 kr.
